Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São PauloCampus São Paulo
DIRETORIA DE GESTAO DE PESSOASDIRETORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  REQUERIMENTO 41/2023 - DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP  REQUERIMENTO 41/2023 - DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP

15 de dezembro de 202315 de dezembro de 2023

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINALATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
Edital nº 588 - de 30/10/2023 - DOU 31/11/2023Edital nº 588 - de 30/10/2023 - DOU 31/11/2023

A Diretora de Gestão de Pessoas do Campus são Paulo, no uso das atribuições legais delegadas
pela Portaria nº SPO.304, de 31/10/2023, torna pública a classificação final do processo sele vo
simplificado para a contratação de professores subs tutos, nos termos do Edital nº 588, de
30/10/2023, publicado no DOU de 31/10/2023.

ÁREA:ÁREA: ELÉTRICAELÉTRICA
REGIME DE TRABALHO:REGIME DE TRABALHO: 40h

Nº DE VAGAS:Nº DE VAGAS: 01 – PP

Concorrência: Ampla Concorrência (AC)

CLASS.CLASS. NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO NOTA FINALNOTA FINAL

1º1º TALITA BENEDÁ 135,00

Concorrência: Pretos e Pardos (PP)

CLASS.CLASS. NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO NOTA FINALNOTA FINAL

 Não houve candidatos inscritos

Concorrência: Pessoas Com Deficiência (PCD)

CLASS.CLASS. NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO NOTA FINALNOTA FINAL

 Não houve candidatos inscritos

ÁREA:ÁREA: ENGENHARIA CIVILENGENHARIA CIVIL
REGIME DE TRABALHO:REGIME DE TRABALHO: 40h

Nº DE VAGAS:Nº DE VAGAS: 01 – PCD

Concorrência: Ampla Concorrência (AC)

CLASS.CLASS. NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO NOTA FINALNOTA FINAL

1º1º JOSÉ FRANCISCO BUDA 159,00

2º2º LEON DE OLIVEIRA LIMA 133,83

Concorrência: Pretos e Pardos (PP)

CLASS.CLASS. NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO NOTA FINALNOTA FINAL

 Não houve candidatos inscritos

Concorrência: Pessoas Com Deficiência (PCD)

CLASS.CLASS. NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO NOTA FINALNOTA FINAL

 Não houve candidatos inscritos

ÁREA:ÁREA: INFORMÁTICA IINFORMÁTICA I
REGIME DE TRABALHO:REGIME DE TRABALHO: 40h

Nº DE VAGAS:Nº DE VAGAS: 01 – AC

Concorrência: Ampla Concorrência (AC)

CLASS.CLASS. NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO NOTA FINALNOTA FINAL

1º1º IGOR DE MORAES SAMPAIO 139,99

Concorrência: Pretos e Pardos (PP)

CLASS.CLASS. NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO NOTA FINALNOTA FINAL

 Não houve candidatos inscritos

Concorrência: Pessoas Com Deficiência (PCD)

CLASS.CLASS. NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO NOTA FINALNOTA FINAL

 Não houve candidatos inscritos

ÁREA:ÁREA: PEDAGOGIAPEDAGOGIA
REGIME DE TRABALHO:REGIME DE TRABALHO: 40h

Nº DE VAGAS:Nº DE VAGAS: 01 – AC

Concorrência: Ampla Concorrência (AC)

CLASS.CLASS. NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO NOTA FINALNOTA FINAL

1º1º JULIANA DE SOUZA SILVA 151,00

2º2º ROBERTA FLABOREA FAVARO 146,33

3º3º PATRICIA REGINA VANNETTI VEIGA 143,33

4º4º DELMA LÚCIA DE MESQUITA 130,08

5º5º MOUSSA DIABATÉ 124,52

6º6º IRANARA SARAIVA ALVES FEITOZA 122,00

7º7º ABNER SILVA XAVIER 118,67

8º8º ALEXANDRE MARCIANO DA SILVA 115,33

9º9º JOSIANE ACÁCIA DE OLIVEIRA MARQUES 110,67

10º10º CRISTIANE DA SILVA NOVAES 83,50

Concorrência: Pretos e Pardos (PP)

CLASS.CLASS. NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO NOTA FINALNOTA FINAL

1º1º MOUSSA DIABATÉ 124,52

Concorrência: Pessoas Com Deficiência (PCD)

CLASS.CLASS. NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO NOTA FINALNOTA FINAL

1º1º MOUSSA DIABATÉ 124,52

São Paulo, 15 de dezembro de 2023

Maria Cris na dos Santos Ferreira
Diretora de Gestão de Pessoas do Campus São Paulo

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Cris na dos Santos FerreiraMaria Cris na dos Santos Ferreira, DIRETOR(A) - CD3 - DGP-SPODIRETOR(A) - CD3 - DGP-SPO, em 15/12/2023 20:38:27.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 13/12/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

667636
06737c4e9b

REQUERIMENTO 41/2023 - DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: